

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

**Pregão Nº 00075/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**32.642.760/0001-99 - E.S SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	150	R\$ 60,1900	R\$ 58,0000	R\$ 8.700,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (FIAT UNO ATTRACTIVE 1.0 2018/2019)						
2	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	150	R\$ 41,4400	R\$ 39,0000	R\$ 5.850,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE BORRACHARIA - (FIAT UNO ATTRACTIVE 1.0 2018/2019)						
3	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	150	R\$ 60,4300	R\$ 58,0000	R\$ 8.700,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (CITROEN AIRCROSS 1.6 STAR 2019)						
4	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	150	R\$ 41,4400	R\$ 39,0000	R\$ 5.850,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE BORRACHARIA (CITROEN AIRCROSS 1.6 STAR 2019)						
5	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	150	R\$ 60,3200	R\$ 58,0000	R\$ 8.700,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (CITROEN AIRCROSS 1.6 STAR 2018)						
6	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	150	R\$ 41,4400	R\$ 39,0000	R\$ 5.850,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE BORRACHARIA (CITROEN AIRCROSS 1.6 STAR 2018)						
7	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	150	R\$ 90,2900	R\$ 88,0000	R\$ 13.200,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA (FIAT DUCATO TIPO FURGÃO 2021/22)						
8	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	150	R\$ 41,4400	R\$ 39,0000	R\$ 5.850,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE BORRACHARIA (FIAT DUCATO TIPO FURGÃO 2021/22)						
9	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	150	R\$ 90,2900	R\$ 88,0000	R\$ 13.200,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE LAVAGEM FIAT DUCATO CARGO 2.3 CH CURTO(ODONTOMÓVEL) Especificação : LAVAGEM EXTERNA COM LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E ASPIRAÇÃO INTERNA.						
10	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 41,4400	R\$ 39,0000	R\$ 3.120,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE BORRACHARIA FIAT DUCATO CARGO 2.3CH CURTO(ODONTOMÓVEL) Especificação : CONserto/REPARO DE PNEUS FURADOS.						

11	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	300	R\$ 60,4300	R\$ 35,0000	R\$ 10.500,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM FIAT MOBI LIKE,1.0CC FAB.2017/MOD.2018 Especificação : LAVAGEM EXTERNA COM LIMPEZA,HIGIENIZAÇÃO E ASPIRAÇÃO INTERNA.

12	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	120	R\$ 41,4400	R\$ 29,0000	R\$ 3.480,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018- CONS Especificação : SERVIÇO DE BORRACHARIA FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018- conserto/reparo de pneus furados

13	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	300	R\$ 60,4300	R\$ 48,0000	R\$ 14.400,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2020/ ANO MOD. 2020- LAVAGEM Especificação : SERVIÇO DE LAVAGEM FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2020/ ANO MOD. 2020- Lavagem externa com limpeza, higienização e aspiração interna.

14	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	120	R\$ 41,4400	R\$ 36,0000	R\$ 4.320,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2020/ ANO MOD. 2020- CONS Especificação : SERVIÇO DE BORRACHARIA FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2020/ ANO MOD. 2020- conserto/reparo de pneus furados

15	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	200	R\$ 74,4900	R\$ 62,0000	R\$ 12.400,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM CAMIONETE L200 TRINTON SPORT GL 2.4D4X4 MT,FAB.2018/MOD.2019 Especificação : LAVAGEM EXTERNA COM LIMPEZA,HIGIENIZAÇÃO E ASPIRAÇÃO INTERNA.

16	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	100	R\$ 47,9200	R\$ 38,0000	R\$ 3.800,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA CAMIONETE L200 TRINTON SPORT GL2.4D4X4MT,FAB.2018/MOD2019 Especificação : CONserto/REPARO DE PNEUS FURADOS.

32	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 111,1700	R\$ 97,0000	R\$ 5.820,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REMENDO DE PNEU PÁ MECANICA - WA200

33	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 119,5900	R\$ 110,0000	R\$ 6.600,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE PNEU PÁ MECANICA - WA200

34	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 180,3000	R\$ 170,0000	R\$ 10.200,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERV.LAVAGEM MOTONIVELADORA CATERPILAR 120K

35	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 111,1700	R\$ 105,0000	R\$ 6.300,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REMENDO DE PNEU MOTONIVELADORA CATERPILAR 120K

36	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 119,5900	R\$ 114,0000	R\$ 6.840,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE PNEU MOTONIVELADORA CATERPILAR-120K

41	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 105,8200	R\$ 99,0000	R\$ 5.940,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REMENDO DE PNEU RETROESCAVADEIRA RANDON - RD - 406

42	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 121,0700	R\$ 94,0000	R\$ 5.640,0000
----	--------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TROCA DE PNEU RETROESCAVADEIRA RANDON - RD - 406						
43	<u>Lavagem de veículo</u> <u>automotivo</u>	UNIDADE	80	R\$ 130,2500	R\$ 110,0000	R\$ 8.800,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ERIÇO DE LAVAGEM CAMINHÃO MERCEDES - 170						
44	<u>Reparo de pneu /</u> <u>câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 61,6900	R\$ 56,0000	R\$ 4.480,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REMENDO DE PNEU CAMINHÃO MERCEDES - 170						
45	<u>Reparo de pneu /</u> <u>câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 80,2100	R\$ 74,0000	R\$ 5.920,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TROCA DE PNEU CAMINHÃO MERCEDES - 170						
46	<u>Lavagem de veículo</u> <u>automotivo</u>	UNIDADE	80	R\$ 135,6700	R\$ 133,0000	R\$ 10.640,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE LAVAGEM CAMINHÃO VERMELHO-13.180-PLACA NOS 4207						
47	<u>Reparo de pneu /</u> <u>câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 61,2700	R\$ 48,0000	R\$ 3.840,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REMENDO DE PNEU CAMINHÃO VERMELHO-13.180-PLACA NOS 4207						
48	<u>Reparo de pneu /</u> <u>câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 80,8200	R\$ 70,0000	R\$ 5.600,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TROCA DE PNEU CAMINHÃO VERMELHO-13.180-PLACA NOS 4207						
49	<u>Lavagem de veículo</u> <u>automotivo</u>	UNIDADE	80	R\$ 130,4100	R\$ 123,0000	R\$ 9.840,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE LAVAGEM CAMINHÃO M. BENZ - 710 - PLACA JUJ 5728						
63	<u>Lavagem de Veículo</u> <u>Automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 115,1300	R\$ 106,0000	R\$ 6.360,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE LAVAGEM DE TRATOR NEW HOLLAND - 7630 - S. 100						
64	<u>Reparo de Pneu /</u> <u>Câmara de Ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 105,2700	R\$ 98,0000	R\$ 5.880,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REMENDO DE PNEU TRATOR NEW HOLLAND - 7630 - S. 100						
65	<u>Reparo de pneu /</u> <u>câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 112,0500	R\$ 108,0000	R\$ 6.480,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TROCA DE PNEU TRATOR NEW HOLLAND-7630 - S.100						
66	<u>Lavagem de Veículo</u> <u>Automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 112,0500	R\$ 109,0000	R\$ 6.540,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE LAVAGEM TRATOR NEW HOLLAND - TT 4030						
71	<u>Reparo de Pneu /</u> <u>Câmara de Ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 112,0500	R\$ 103,0000	R\$ 6.180,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TROCA DE PNEU TRATOR VALTRA - 785 TRAÇADO						
72	<u>Lavagem de Veículo</u> <u>Automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 26,3000	R\$ 20,0000	R\$ 1.200,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVIÇO DE LAVAGEM MOTOR YAMAHA 25						

73	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	400	R\$ 41,4400	R\$ 37,0000	R\$ 14.800,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE AUTOMÓVEL

74	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	400	R\$ 71,3300	R\$ 65,0000	R\$ 26.000,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE CAMINHÃO

75	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	400	R\$ 102,8200	R\$ 94,0000	R\$ 37.600,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE TRATOR

76	<u>Troca de óleo de veículo automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 140,2400	R\$ 134,0000	R\$ 8.040,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE ÓLEO PÁ MECÂNICA WA200

77	<u>Troca de óleo de veículo automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 127,7500	R\$ 121,0000	R\$ 7.260,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE ÓLEO MOTONIVELADORA CATERPILAR 120K

78	<u>Troca de óleo de veículo automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 127,7500	R\$ 113,0000	R\$ 6.780,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE ÓLEO NEW HOLLAND FG 140

79	<u>Troca de óleo de veículo automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 127,7500	R\$ 112,0000	R\$ 6.720,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE ÓLEO RETROESCAVADEIRA RADON RD 406

80	<u>Troca de óleo de veículo automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 127,7500	R\$ 113,0000	R\$ 6.780,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE ÓLEO TRATOR NEW HOLLAND TT 7630 - S.100

87	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	500	R\$ 85,2200	R\$ 80,0000	R\$ 40.000,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇOS DE LAVAGEM EXTERNA COM LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E ASPIRAÇÃO INTERNA Especificação : EM:- ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE ANO 2002 - PLACA JVM 3960 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA OBT 2359 - ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS ANO 2014 - PLACA QDN 0981 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2015 - PLACA QDG 0083 - ÔNIBUS VW/INDUCAR ANO 2009 - PLACA JVP 8156 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA NTA 3379 - ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS ANO 2011 - PLACA OFN 4440 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2015 - PLACA QDG 0123 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2011 - PLACA OFN 4570 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA OBT 2569 - ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER E ANO 2022 - PLACA QVS8C75

93	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	100	R\$ 41,4400	R\$ 39,0000	R\$ 3.900,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA AMBULÂNCIA PEUGEOT PARTNER MARIMAR, 1.6CC, ANO FAB. 2017/ Especificação : SERVIÇO DE BORRACHARIA AMBULÂNCIA PEUGEOT PARTNER MARIMAR, 1.6CC, ANO FAB. 2017/ANO MOD. 2018. - conserto/reparo de pneus furados

98	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	120	R\$ 102,2100	R\$ 101,0000	R\$ 12.120,0000
----	--------------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM VW/MASCA GRANMICRO E O (MICRO ÔNIBUS)160CV/3800 ANO 2021/2022 Especificação : LAVAGEM EXTERNA COM LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E ASPIRAÇÃO INTERNA.

**Total do Fornecedor: R\$ 427.020,0000****40.109.857/0001-69 - POSTO DE MOLAS E SERVICOS TRATOR SERVICE LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	200	R\$ 74,4900	R\$ 74,4900	R\$ 14.898,0000

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM CAMIONETE GW/S10 2.B D4X4 FAB 2000/MOD 2001

18	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	100	R\$ 47,9100	R\$ 47,9100	R\$ 4.791,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA CAMIONETE GW/S10 2.B D4X4 FAB 2000/MOD 2001

19	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	80	R\$ 133,3300	R\$ 133,3300	R\$ 10.666,4000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM CAMINHAO VOLKSWAGEM-13180

20	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 60,7100	R\$ 60,7100	R\$ 4.856,8000
----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REMENDO DE PNEU CAMINHAO VOLKSWAGEM-13180

21	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 79,2200	R\$ 14,5000	R\$ 1.160,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE PNEU CAMINHAO VOLKSWAGEM-13180

22	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	80	R\$ 133,3300	R\$ 69,5000	R\$ 5.560,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM CAMINHAO VOLKSWAGEM-13190

23	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 61,1400	R\$ 10,5000	R\$ 840,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REMENDO DE PNEU CAMINHAO VOLKSWAGEM-13190

24	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 79,2200	R\$ 15,5000	R\$ 1.240,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE PNEU CAMINHAO VOLKSWAGEM-13190

25	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	80	R\$ 133,3300	R\$ 73,5000	R\$ 5.880,0000
----	--	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM CAMINHAO VOLKSWAGEM-26280

26	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 60,0000	R\$ 18,5000	R\$ 1.480,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REMENDO DE PNEU CAMINHAO VOLKSWAGEM-26280

27	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 80,5600	R\$ 18,5000	R\$ 1.480,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE PNEU CAMINHAO VOLKSWAGEM-26280

28	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	80	R\$ 158,1600	R\$ 101,5000	R\$ 8.120,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM CACAMBA CHEVROLET CUSTON - 14000

29	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 60,1600	R\$ 18,5000	R\$ 1.480,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REMENDO DE PNEU CACAMBA CHEVROLET CUSTON - 14000

30	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 80,5600	R\$ 30,5000	R\$ 2.440,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE PNEU CACAMBA CHEVROLET CUSTON - 14000

31	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 169,8300	R\$ 150,5000	R\$ 9.030,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVICIO DE LAVAGEM PA MECANICA - WA200						
37	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 182,6100	R\$ 182,6100	R\$ 10.956,6000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVICIO DE LAVAGEM MOTONIVELADORA NEW HOLLAMD FG 140						
38	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 111,6600	R\$ 111,6600	R\$ 6.699,6000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REMENDO DE PNEU MOTONIVELADORA NEW HOLLAMD FG 140						
39	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 121,0700	R\$ 121,0700	R\$ 7.264,2000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TROCA DE PNEU MOTONIVELADORA NEW HOLLAMD FG 140						
40	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 178,3300	R\$ 178,3300	R\$ 10.699,8000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVICIO DE LAVAGEM RETROESCAVADEIRA RANDON - RD - 406						
50	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 61,5000	R\$ 48,5000	R\$ 3.880,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REMENDO DE PNEU CAMINHAO M.BENZ - 710- PLACA JUJ 5728						
51	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 81,8600	R\$ 38,5000	R\$ 3.080,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TROCA DE PNEU CAMINHAO M.BENZ - 710- PLACA JUJ 5728						
52	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 70,8500	R\$ 39,5000	R\$ 2.370,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVICIO DE LAVAGEM CAMINHONETE/AB, CABINE DUPLA/FORD RANGER XL 13P						
53	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 41,4400	R\$ 17,5000	R\$ 1.050,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REMENDO DE PNEU CAMINHONETE/AB, CABINE DUPLA/FORD RANGER XL 13P						
54	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 82,1300	R\$ 44,5000	R\$ 2.670,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TROCA DE PNEU CAMINHONETE/AB, CABINE DUPLA/FORD RANGER XL 13P						
55	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 27,6600	R\$ 11,5000	R\$ 690,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> SERVICIO DE LAVAGEM MOTO HONDA/NXR 150 BROS MIX ESD (ANO 2010) PLACA NST8938						
56	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 24,6100	R\$ 11,5000	R\$ 690,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> REMENDO DE PNEU MOTO HONDA/NXR 150 BROS MIX ESD (ANO 2010) PLACA NST8938						
57	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	60	R\$ 31,8600	R\$ 14,5000	R\$ 870,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Fabricante:</b>						
<b>Modelo / Versão:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> TROCA DE PNEU MOTO HONDA/NXR 150 BROS MIX ESD (ANO 2010) PLACA NST8938						
58	<u>Troca de óleo de veículo automotivo</u>	UNIDADE	60	R\$ 14,9500	R\$ 10,5000	R\$ 630,0000

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE OLEO MOTO HONDA/NXR 150 BROS MIX ESD (ANO 2010) PLACA NST8938  
 59 Lavagem de Veículo UNIDADE 60 R\$ 25,2700 R\$ 13,5000 R\$ 810,0000  
Automotivo

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVICIO DE LAVAGEM MOTO XRL HONDA 125  
 60 Reparo de pneu / UNIDADE 60 R\$ 27,1600 R\$ 10,5000 R\$ 630,0000  
câmara de ar

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REMENDO DE PNEU MOTO XRL HONDA 125  
 61 Lavagem de veículo UNIDADE 60 R\$ 30,7300 R\$ 30,7300 R\$ 1.843,8000  
automotivo

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE PNEU MOTO XLR HONDA 125  
 62 Troca de óleo de UNIDADE 60 R\$ 14,9500 R\$ 14,9500 R\$ 897,0000  
veículo automotivo

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE ÓLEO MOTO XLR HONDA 125  
 67 Reparo de Pneu / UNIDADE 60 R\$ 104,0600 R\$ 104,0600 R\$ 6.243,6000  
Câmara de Ar

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REMENDO DE PNEU TRATOR NEW HOLLAND - TT 4030  
 68 Reparo de pneu / UNIDADE 60 R\$ 112,0500 R\$ 112,0500 R\$ 6.723,0000  
câmara de ar

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE PNEU TRATOR NEW HOLLAND - TT 4030  
 69 Lavagem de Veículo UNIDADE 60 R\$ 112,0500 R\$ 112,0500 R\$ 6.723,0000  
Automotivo

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM TRATOR VALTRA - 785 TRAÇADO  
 70 Reparo de Pneu / UNIDADE 60 R\$ 110,0800 R\$ 110,0800 R\$ 6.604,8000  
Câmara de Ar

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REMENDO DE PNEU TRATOR VALTRA - 785 TRAÇADO  
 81 Troca de óleo de UNIDADE 60 R\$ 127,7500 R\$ 95,5000 R\$ 5.730,0000  
veículo automotivo

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE ÓLEO TRATOR NEW HOLLAND TT 4030  
 82 Troca de óleo de UNIDADE 60 R\$ 127,7500 R\$ 106,5000 R\$ 6.390,0000  
veículo automotivo

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE ÓLEO TRATOR VALTRA 785 TRAÇADO  
 83 Reparo de pneu / UNIDADE 500 R\$ 121,0700 R\$ 76,5000 R\$ 38.250,0000  
câmara de ar

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇOS DE CONSERTOS/REPARO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR FURADOS  
 Especificação : EM:- ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE ANO 2002 - PLACA JVM 3960 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA OBT 2359  
 - ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS ANO 2014 - PLACA QDN 0981 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2015 - PLACA QDG 0083 - ÔNIBUS  
 VW/INDUCAR ANO 2009 - PLACA JVP 8156 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA NTA 3379 - ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS ANO  
 2011 - PLACA OFN 4440 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2015 - PLACA QDG 0123 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2011 - PLACA OFN 4570 -  
 ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA OBT 2569 - ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER E ANO 2022 - PLACA QVS8C75

84 Reparo de Pneu / UNIDADE 500 R\$ 121,0700 R\$ 59,5000 R\$ 29.750,0000  
Câmara de Ar

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇOS DE TROCA E MONTAGEM DE PNEUS Especificação : EM:- ÔNIBUS  
 MARCOPOLO/VOLARE ANO 2002 - PLACA JVM 3960 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA OBT 2359 - ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS  
 ANO 2014 - PLACA QDN 0981 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2015 - PLACA QDG 0083 - ÔNIBUS VW/INDUCAR ANO 2009 - PLACA JVP

8156 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA NTA 3379 - ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS ANO 2011 - PLACA OFN 4440 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2015 - PLACA QDG 0123 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2011 - PLACA OFN 4570 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA OBT 2569 - ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER E ANO 2022 - PLACA QVS8C75

85	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	500	R\$ 90,8000	R\$ 69,5000	R\$ 34.750,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇOS COM SUBSTITUIÇÃO DE CÂMARA 1100 X 20 Especificação : EM:- ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE ANO 2002 - PLACA JVM 3960 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA OBT 2359 - ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS ANO 2014 - PLACA QDN 0981 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2015 - PLACA QDG 0083 - ÔNIBUS VW/INDUCAR ANO 2009 - PLACA JVP 8156 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA NTA 3379 - ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS ANO 2011 - PLACA OFN 4440 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2015 - PLACA QDG 0123 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2011 - PLACA OFN 4570 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA OBT 2569 - ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER E ANO 2022 - PLACA QVS8C75

86	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	500	R\$ 90,8000	R\$ 74,5000	R\$ 37.250,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇOS COM SUBSTITUIÇÃO DE CÂMARA 900 X 20 Especificação : EM:- ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE ANO 2002 - PLACA JVM 3960 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA OBT 2359 - ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS ANO 2014 - PLACA QDN 0981 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2015 - PLACA QDG 0083 - ÔNIBUS VW/INDUCAR ANO 2009 - PLACA JVP 8156 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA NTA 3379 - ÔNIBUS IVECO/CITY CLASS ANO 2011 - PLACA OFN 4440 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2015 - PLACA QDG 0123 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2011 - PLACA OFN 4570 - ÔNIBUS VW 15.190 ANO 2010 - PLACA OBT 2569 - ÔNIBUS VW/NEOBUS THUNDER E ANO 2022 - PLACA QVS8C75

88	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	200	R\$ 138,2300	R\$ 132,5000	R\$ 26.500,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO SOBERA 1.6 2014/2015 Especificação : LAVAGEM EXTERNA COM LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E ASPIRAÇÃO INTERNA.

89	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	100	R\$ 41,4400	R\$ 37,5000	R\$ 3.750,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA AMBULÂNCIA RANAULT KANGOO 1.6 2014/2015 Especificação : CONSERTO/REPARO DE PNEUS FURADOS.

90	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	200	R\$ 81,3300	R\$ 71,0000	R\$ 14.200,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM AMBULÂNCIA FIAT DUCATO CARGO 10,2.3CC,ANO2018 Especificação : LAVAGEM EXTERNA COM LIMPEZA,HIGIENIZAÇÃO E ASPIRAÇÃO INTERNA.

91	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	100	R\$ 41,4400	R\$ 38,5000	R\$ 3.850,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA AMBULÂNCIA FIAT DUCATO CARGO 10,2.3CC,ANO 2018 Especificação : CONSERTO/REPARO DE PNEUS FURADOS.

92	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	200	R\$ 90,2700	R\$ 90,2700	R\$ 18.054,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM AMBULÂNCIA PEUGEOT PARTNER MARIMAR,16CC,ANO 2017/MOD.2018 Especificação : LAVAGEM EXTERNA COM LIMPEZA,HIGIENIZAÇÃO E ASPIRAÇÃO INTERNA.

94	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	200	R\$ 90,6000	R\$ 70,0000	R\$ 14.000,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM AMBULÂNCIA CITROEN BERLINGO GRE A, 1.6CC, ANO FAB. 2018/ ANO Especificação : SERVIÇO DE LAVAGEM AMBULÂNCIA CITROEN BERLINGO GRE A, 1.6CC, ANO FAB. 2018/ ANO MOD. 2019 - Lavagem externa com limpeza, higienização e aspiração intern

95	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	100	R\$ 41,4400	R\$ 41,4400	R\$ 4.144,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA AMBULÂNCIA CITROEN BERLINGO GRE A,1.6CC FAB.2018/MOD.2019 Especificação : CONSERTO/REPARO DE PNEUS FURADOS

96	<u>Lavagem de Veículo Automotivo</u>	UNIDADE	100	R\$ 90,6000	R\$ 90,6000	R\$ 9.060,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM AMBULANCIA FIAT FIORINO 1.6 2021/2021 - LAVAGEM EXTERNA COM L Especificação : SERVIÇO DE LAVAGEM AMBULANCIA FIAT FIORINO 1.6 2021/2021 - Lavagem externa com limpeza, higienização e aspiração interna.



97	<u>Reparo de Pneu / Câmara de Ar</u>	UNIDADE	100	R\$ 89,8000	R\$ 89,8000	R\$ 8.980,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA AMBULANCIA FIAT FIORINO 1.6 2021/2021 - CONserto/REPARO D Especificação : SERVIÇO DE BORRACHARIA AMBULANCIA FIAT FIORINO 1.6 2021/2021 - Conserto/reparo de pneus furados

99	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 72,3500	R\$ 72,3500	R\$ 5.788,0000
----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA VW/MASCA GRANMICRO E(MICRO ÔNIBUS)160CV/3800 ANO2021/2022 Especificação : CONserto/REPARO DE PNEUS FURADOS

100	<u>Lavagem de veículo automotivo</u>	UNIDADE	200	R\$ 89,7700	R\$ 89,7700	R\$ 17.954,0000
-----	--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE LAVAGEM MERCEDEZ BENZ MAEDISA IMB415 SPRIN.VER AMB,D,FAB.2018/MOD2019 Especificação : LAVAGEM EXTERNA COM LIMPEZA,HIGIENIZAÇÃO E ASPIRAÇÃO INTERNA.

101	<u>Reparo de pneu / câmara de ar</u>	UNIDADE	80	R\$ 41,4400	R\$ 41,4400	R\$ 3.315,2000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE BORRACHARIA MERCEDEZ BENZ MAED. IMB415 SPRIN.VER AMB,FAB.2018/MOD2019 Especificação : CONserto/REPARO DE PNEUS FURADOS.

**Total do Fornecedor: R\$ 437.662,8000****Valor Global da Ata: R\$ 864.682,8000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**